PHÒNG GD&ĐT TIÊN LÃNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG
Số: 06 /KHT-THCSTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Toàn Thắng, ngày 08 tháng 10 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 06
( Từ ngày 10/10 đến ngày 16/10/2022)

	THỜI GIAN
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC
	BỘ PHẬN
THỰC HIỆN

	Thứ 2

10/10/2022
	-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch), truy bài đầu giờ, tập thể dục buổi sang, bài dân vũ giữa giờ.

- Tiết 1 chào cờ trong lớp
- Dạy học theo TKB
- Thực hiện TKB dạy thêm mới từ ngày 10/10/2022

- Ký KHBD của GV
- Hoàn thành nộp, duyệt KHGD, KHBD trên QLCM (Các tổ CM báo cáo BGH tình hình GV nộp các KHGD, KHBD trên QLCM)
- Báo cáo kết quả Tuần lễ học tập suốt đời
- Chuẩn bị HNCBVC-NLĐ
	- BGH, Đ/c Nhàn,

HS, GVCN

- GVCN
- GV
- GV

- TTCM, TPCM.
- TTCM, TPCM

- Đc Điệt
- BGH, CĐ,Tổ VP

	Thứ 3

11/10/2022
	-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch), truy bài đầu giờ, tập thể dục buổi sang, bài dân vũ giữa giờ.

- Dạy học theo TKB

- 14h00’ tổ chức HNCBVC-NLĐ năm học 2022 – 2023 (CBGV-NV có mặt từ 13h45’ trang phục theo quy định)
- TKB buổi chiều: HS nghỉ học
- Dự chuyên đề CM cấp huyện tại THCS Thị trấn
	- BGH, Đ/c Lương, HS, GVCN.
- GV

- CBGV,NV
TP chờ GTrT

	Thứ 4

12/10/2022
	-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch), truy bài đầu giờ, tập thể dục buổi sang, bài dân vũ giữa giờ.

- Dạy học theo TKB
- GV 2 tổ CM nộp KHBD trên QLCM ( KHBD của tuần 07).
- Chuẩn bị Đại hội liên đội
	- BGH, Đ/c Nhàn,

HS, GVCN

- GV,HS
- TTCM

- Đ/c Nhàn

	Thứ 5

13/10/2022
	-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch), truy bài đầu giờ…

- Dạy học theo TKB buổi sang, buổi chiều

- 14h00’ Đại hội liên đội năm học 2022-2023
(GV và HS có mặt từ 13h45’ trang phục theo quy định)
14h00’ dự chuyên đề CM cấp huyện môn GDCD 7, KHTN bằng Tiếng Anh lớp 7 tại THCS Tiên Thanh

- 14h Lớp 6B: Lao động cắt cỏ, TVS phía sau các phòng học đến hết nhà vệ sinh.

	- BGH, Đ/c Vân,

HS, GVCN

- GV,HS

- TP: Theo KH Đại hội liên đội
- TP: thông báo sau

GVCN, HS lớp 6B

	Thứ 6

14/10/2022
	-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch), truy bài đầu giờ, tập thể dục buổi sang, bài dân vũ giữa giờ.

- Dạy học theo TKB

- Tiết HĐNGLL, SHL các lớp thực hiện hoạt đông tháng 10.
- 14h00’ họp Trưởng ban đại diện phụ huynh các lớp và GVCN các lớp.
- Học TKB buổi chiều thứ 7 ( Lớp 7B – Đ/c M.Anh)
	- BGH, Đ/c Nhàn,

HS, GVCN

- GV,HS

-TPT, GVCN
- BGH, Trưởng BĐDPH, GVCN các lớp, tổ VP
-Đ/c M.Anh

	Thứ 7
15/10/2022
	-  Duy trì nền nếp vệ sinh (theo lịch), truy bài đầu giờ, tập thể dục buổi sang, bài dân vũ giữa giờ.

- Dạy học theo TKB
- Hai đồng chí TTCM báo cáo BGH về tình hình nộp KHBD của GV trên QLCM.
- Học TKB buổi chiều thứ 6
	- BGH, Đ/c M.Anh,

HS, GVCN

- GV, HS
- Đ/c Nhàn, GVCN các lớp lao động.

- GV

	Chủ nhật

16/10/2022
	- 13h30 lớp 7B quét sân trường.

- 14h30’ họp phụ huynh các lớp (14 h: GVCN, HS phục vụ có mặt chuẩn bị)
- Trực trường
	- GVCN, HS 7B
- BGH, GVCN

- Đ/c Tuyến

Nơi nhận:

        HIỆU TRƯỞNG
- PHT, TT, PTT;
- GV, NV( để thực hiện);
- Lưu: VT.

                                                                                          Nguyễn Văn Vụ